

## CUMHURBA KANI ERDO AN: ÖNÜMÜZDEK YIL KRED BURS M KTARINI ARTIRIYORUZ

Cumhurba kanı Erdo an: Önümüzdeki yıl kredi burs miktarını artırıyoruz

Cumhurba kanı Erdo an, "Önümüzdeki e itim-ö retim yılı için kredi burs miktarını lisansta 500, yüksek lisansta bin, doktorada bin 500 liraya yükseltme kararı aldık." dedi.

ANKARATürkiye Cumhuriyet Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Be tepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Yüksekö retim Akademik Yıl Açılı Töreni'ne katıldı.Katılımcıları selamlayarak ba ladı ı konu masında Erdoğan, üniversitelerin 2018-2019 akademik yılının ülke ve millet için hayırlı vesile olmasını diledi, ö retim üyeleri ve ö rencilere ba arılar temenni etti.Erdoğan, kurumsal ve bireysel üstün ba arı ödüllerine layık görülenleri de kutladı.Türk yüksekö renim sisteminin, bugün çok ileri bir seviyede bulundu una i aret eden Erdoğan, "Öncelikle sayısal bakımdan, artık ülkemizin sınırlarını da a an bir kapasiteye ula tık. Ülkemizde faaliyet gösteren 128 devlet, 72 vakıf üniversitesi ve 5 vakıf yüksekokulundan olu an 205 yüksekö renim kurumumuzda 7 milyon 611 bin ö rencimiz bulunuyor." bilgisini verdi." İlk 500'ün içine çok sayıda üniversitemizle girelim"Geçen hafta Almanya ziyaretinde "Üniversitelerinizde ne kadar ö renci var?" diye sordu unu aktaran Erdoğan, "Aldı ım cevap 3 milyon. Nüfusları bizden biliyorsunuz daha fazla. Fakat u anda onların üniversitelerindeki ö renci sayısı 3 milyon. Bizde ise hamdolsun 8 milyona yakın. Keyfiyet kemiyet noktasında bir sıkıntımız var. Bizde dünyadaki ilk 500'ün içine iki üniversite de il, bu üniversitelerin sayısını çok daha artırmamız lazım. Onun için hocalarımın istirham ediyorum, biraz daha gayretle birlikte in allah bizler bu ilk 500'ün içine çok sayıda üniversitemizle girelim, adımızı oraya çok daha farklı bir ekilde oraya yazdıralım." diye konu tu.2002'de Türkiye'de sadece 76 üniversite oldu unu hatırlatan Erdoğan, üniversitelerde e itim-ö retim gören yabancı uyruklu ö renci sayısının u an itibarıyla 143 bine yakla tı ını, bu rakamın geçen yıl 123 bin, 2014'te ise 48 bin oldu unu dile getirdi."Türkiye'de e itim gören ö renciler, gönüllü elçilerimiz olacak"Yabancı ö renci sayısının, Türkiye hakkında olumsuz propagandaların tüm hızıyla sürdü ü bir dönemde artmasının önemine de inen Erdoğan, unları söyledi:"Türkiye'de e itim gören her bir ö rencinin, aynı zamanda bizim dünyadaki gönüllü elçilerimiz olaca ını unutmayalım. Di er yandan, ö retim üyesi ve görevlisi sayımız da 158 bini geçti. Hatırlarsanız, bundan 17 yıl önce Türkiye'de, bir milyonu bile bulmayan yüksekö renim kapasitesi sebebiyle üniversite kapılarında yı ılan ö rencilerinin utancıyla ya ayan bir ülkeydik. Bizim üniversiteye girmeye aday oldu umuz zamanlarda, 10 ö renciden bir tanesi üniversiteye girebiliyordu. Ama imdi bunları artık geride bıraktık. Bu dönemler geride kaldı ı içindir ki ülkemizde üniversiteli ö renci sayısındaki artı , üniversite mezunu ö renci veya çalı anlardaki artı bizim dünyadaki yerimizi güçlendirmeye devam etmektedir. Yarın bugünden daha güçlü olaca ız. Buna inanıyorum."Yüksekö renimdeki okulla ma oranının, yüzde 14'ler seviyesini ancak yakalayabildi ine i aret eden Erdoğan, bugün bu oranın yüzde 40'ın üzerinde oldu unu bildirdi."Vatanda ım kolundaki bilezi ini satıp çocu unu kursa gönderme derdinden kurtuldu"Üniversiteye giri sınavının da basitle tirilerek, ö rencilerin üzerindeki yükün azaltıldı ını belirten Erdoğan öyle devam etti:"Dershane sistemini tamamen ortadan kaldırdık. Hedefimiz, ö rencilerimizin okullarındaki dersleri di nda herhangi bir kurumdan ve ki iden özel destek almadan üniversiteye girebilece i bir sistemi tesis etmek ve oturtmaktır. Onun için de cumartesi pazar günleri kendilerine destek kurslarını vermektetiz. Artık benim vatanda ım, ahırındaki davarını, kolundaki bilezi ini satıp, çocu unu kursa gönderme derdinden böylece kurtulmu oluyor. Geçmi te pek çok istismara ve hatta güvenlik sorunlarına yol açan paralel e itim sistemlerine kesinlikle müsaade etmeyece iz.Üniversitemize girme ve e itimde fırsat e itli i hususunda sayısal sorunlarımızı büyük ölçüde çözdü müze inanıyorum. E er o anlayı yine devam ederse, fırsat e itli i diye bir ey olmaz. Parası pulu, gücü olanın önü açık demektir, olmayan yanrı demektir."Ö rencilere kredi-burs müjdesiÖ rencilerimizin barınma sorunlarının çözümü için açılan yurtların yatak kapasitesinin 640 bini buldu unu, ö rencilere e itimlerini, ailelerine en az yük olarak yürütebilmeleri için isteyen herkese kredi veya burs verdiklerini anlatan Erdoğan, "Fakat bir sıkıntımız var. Nedense ö rencilerimiz hep burs istiyorlar. Krediyeye pek yakla mıyorlar. Niye yakla mıyorsun krediye? Kredinin de sana sa ladı ı ayrı avantajlar var. bulduktan sonra bunlar faizsiz bir ekilde geri ödenecek olan adeta burstur." ifadelerini kullandı.Erdoğan, ö rencilere bir müjde vermek istedi ini belirterek, u bilgileri verdi:"Önümüzdeki e itim-ö retim yılı için kredi-burs miktarını lisansta 500 liraya, yüksek lisansta bin liraya, doktorada ise bin 500 liraya yükseltme kararı aldık. Bu rakam, biz göreve geldi imizde sadece 45 liraydı. Yurtlarımızda kalan ö rencilerimize verdi imiz beslenme yardımını da günlük 8 liraya yükselttik. Öte yandan yüksek ö renim yurtlarımızın fiyatlarında bu yıl hiçbir artı a gitmedik. Görüldü ü gibi e itim-ö retim konusunda pek çok meseleyi çözdük. Bundan sonra kaliteye odaklanmamız gerekti ini dü ünüyorum."YÖK'ün, kurdu u Kalite Kurulu'nu, bu do rultuda atılını önemli bir adım olarak gördü ünün altını çizerek Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ara tırma Üniversiteleri ve Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler projeleri de ihtisasla mayı sa layacak olması bakımından kayda de er adımlardır. Ülkemizin ihtiyaç duydu u öncelikli alanlarında YÖK tarafından doktora bursu verilen ö renci sayısı 3 bin 300 gibi önemli bir rakama ula tı." dedi."Büyük bir teknoloji hamlesi ba latmak istiyoruz"Türkiye Cumhuriyet Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dijital Dönü m Ofisimizle, üniversitemizin ve özel sektörümüzün deste iyle büyük bir teknoloji hamlesi ba latmak istiyoruz." ifadesini kullandı.Cumhurba kanı Erdoğan, üniversitelerin tamamında kariyer merkezleri kurulaca ını vurgulayarak, "Üniversite ö rencilerine okula girdikleri ilk yıldan itibaren, kariyerleri konusunda rehberlik edecek bu merkezler reel sektörl e birli i halinde faaliyet gösterecektir." ekinde konu tu.Cumhurba kanı Erdoğan, unları kaydetti:"nsan Kaynakları Ofisimiz aracılı ıyla üniversite ö rencilerimizin gelece ini yakından ilgilendiren çalı malar gerçekle tirmeyi planlıyoruz. Bu çerçevede yapaca ımız ilk i llerden biri yüksekö retimde 'Yetenek Yönetimi' sistemine geçmektir. Üniversite mezunlarının istihdamlarını takip ederek üniversite ve bölüm bazında ba arı düzeyini ölçmeyi planlıyoruz. Böylece hangi üniversitemizin ve hangi bölümlerimizin ö rencilerimizin istihdamına ne düzeyde katkı sa ladı ını da görebilece iz. Hatta bu ölçüm sonuçlarını üniversitemize verece imiz deste in kriterlerinden biri haline getirmeyi dü ünebiliriz. Üniversitemizden mezun olan en yetenekli ö rencilere çok özel kariyer fırsatları sunarak kamuda veya özel sektörde de erlendirilebilmelerini sa layaca ız.""Yabancı dil e itimi konusunda merkezi bir standart olu turmak istiyoruz"Yabancı dil e itimi konusunda merkezi bir standart olu turmak istediklerine de inen Erdoğan, "Bunun için üniversitelerin yabancı dil muafiyet ve yeterlilik sınavları, ÖSYM üzerinden merkezi olarak yapılabilir." dedi.Cumhurba kanı Erdoğan, "E itim-ö retim hayatında 'tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet' bilinciyle yeti en hiç kimse, ne içeride ne di arıda ülkesinin aleyhinde faaliyetlere kalkı mayacaktır." vurgusunu yaptı.Erdoğan, güvenli bir gelecek in a etmek için e itim ö retimden ba lamak zorunda olduklarını sözlerine ekledi.Cumhurba kanı Erdoğan, öyle konu tu:"Türkiye'yi sahadan ve masadan dı lamaya çalı anlar, bugün bizimle birlikte olmanın gayreti içinde. Hala farklı tavır içinde gözükenden de çok yakında aynı çizgiye geleceklerinden üpheniz olmasın.""Asım'ın Nesli'ni yeti tirme konusunda yeteri kadar mesafe katedemedi imizi dü ünüyorum"Cumhurba kanı Erdoğan "(E itim) Sayısal olarak çok büyük ba arılara imza atmı olmamıza ra ma merhum Mehmet Akif'ten ilhamla 'Asım'ın Nesli'ni yeti tirme konusunda yeteri kadar mesafe katedemedi imizi dü ünüyorum. n allah yeni dönemde bu eksi imizi de tamamlayaca ız." diye konu tu.

Tags:

